PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no
dia 31/01/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 10 de fevereiro de 2022.

Vicente Wagner Guimarães Pereira
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Social - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MILENA PEREIRA DE MELO 11/10/19940379004 92,000161015351º

ANDRÉA MIRIAN NOGUEIRA 29/07/19770379073 72,000M 81383562º

TAYNARA MARIA CLAUDIO PAIVA 20/05/19940378829 72,000182481233º

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos: